



GOBIERNO DE ZAPOPAN

ORDEN DE COMPRA

NÚMERO OC

201701246

ESTADO DE OC: FINALIZADA

DEPENDENCIA: 0901 COORDINACION GENERAL DE
DESARROLLO ECONOMICO Y
COMBATE A LA DESIGUALDAD

FECHA DE OC: 02/08/2017

PROVEEDOR: 00699 BER-MAR UNIVERSAL, S.A.
DE C.V.
RFC: BUN0710253Q2
Domicilio: FERMIN RIESTRA 1690
Int. A
Col. MODERNA
GUADALAJARA, GUADALAJARA,
JALISCO, MEXICO
C.P. 44190
Tel. 3344 1520

U.
RESPONSABLE 09 COORDINACION GENERAL DE
DESARROLLO ECONOMICO Y
COMBATE A LA DESIGUALDAD

F. ENTREGA: 10/08/2017

ENTREGAS
PARC. SI

NUM. CONTRATO

ENTREGAR EN: AV DEL ROBLE # 1566 COL
JARDINES DEL VERGELSESIÓN DE
COM.:CONTACTO JUAN CAMPOS
ENT.:NO. 201702184
REQUISICIÓN

FECHA AUT. COM. ADQ.:

TELEFONO 38182200 EXT. 3240
ENT.:NUM. DE
CUADRO

COMENTARIOS: LICITACIÓN PUBLICA DE PAPELERIA, SIN CONCURRENCIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES,
ARTICULO 72 DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES ENAJENACIONES Y CONTRATACIÓN
DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS.

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	IMPORTE
25	CAJA	BOLIGRAFO	\$28.50	\$712.50
25	CAJA	BOLIGRAFO	\$28.50	\$712.50
1	PIEZA	BOLSA DE CELOPAN	\$257.50	\$257.50
30	CAJA	BORRADOR	\$82.60	\$2,478.00
5	PIEZA	CALCULADORA	\$130.30	\$651.50
10	PIEZA	CARTULINA	\$15.60	\$156.00
20	CAJA	CLIPS	\$4.80	\$96.00
10	CAJA	CLIPS	\$13.20	\$132.00
360	PIEZA	CORDON P/GAFETTE	\$1.20	\$432.00
10	PIEZA	CORRECTOR	\$32.20	\$322.00
20	PIEZA	CORRECTOR	\$10.80	\$216.00

Fecha de Impresión: 21/09/2018 10:07:51

HOJA: 1 DE: 1



Contáctanos:

proveedores@zapopan.gob.mx

Unidad Administrativa Basílica

Andador 20 de noviembre s/n, Oficinas 5 A Zapopan, Jalisco, Centro 45100

01(33)3818 2200 Conmutador Ext. 2146 y 2151

10	PIEZA	CUADERNO	\$10.10	\$101.00
5	PIEZA	CUADERNO	\$34.30	\$171.50
10	PIEZA	CUENTA FACIL	\$6.40	\$64.00
5	PIEZA	ENGRAPADORA	\$82.20	\$411.00
5	PAQUETE	ETIQUETAS	\$46.30	\$231.50
5	PAQUETE	ETIQUETAS	\$15.10	\$75.50
3	CAJA	FOLDERS	\$72.60	\$217.80
3	PAQUETE	FOLDERS	\$355.40	\$1,066.20
15	CAJA	FOLDERS	\$151.50	\$2,272.50
5	CAJA	GRAPAS	\$13.70	\$68.50
5	PAQUETE	HOJA DOBLE CARTA	\$130.10	\$650.50
5	CAJA	LAPIZ	\$29.70	\$148.50
10	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO	\$13.80	\$138.00
3	BOLSA	LIGAS	\$15.90	\$47.70
5	CAJA	MARCA TEXTOS	\$61.80	\$309.00
10	PAQUETE	NOTAS ADHERIBLES	\$10.60	\$106.00
5	PAQUETE	NOTAS ADHERIBLES	\$31.70	\$158.50
17	PAQUETE	PAPEL OPALINA	\$64.60	\$1,098.20
3	PIEZA	PLUMON	\$89.90	\$269.70
2	PAQUETE	PLUMON	\$93.90	\$187.80
2	PAQUETE	PLUMON	\$93.90	\$187.80
2	PAQUETE	PLUMON	\$93.90	\$187.80
30	PIEZA	PORTA GAFETE	\$29.90	\$897.00
2	PIEZA	PORTAMINAS (LAPICERA)	\$48.10	\$96.20
10	PIEZA	PUNTILLAS	\$5.40	\$54.00
5	PIEZA	QUITAGRAPAS	\$6.50	\$32.50
5	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CM	\$6.50	\$32.50
5	PIEZA	SACAPUNTAS	\$3.50	\$17.50
10	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS	\$5.90	\$59.00
10	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS	\$13.10	\$131.00
10	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS	\$31.50	\$315.00
10	PIEZA	TABLA SUJETA PAPEL	\$40.90	\$409.00
2	PAQUETE	TARJETA BLANCA	\$15.80	\$31.60

10	PIEZA	TIJERAS	\$38.60	\$386.00
Cantidad con letra:	DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 71/100 M.N.		SUBTOTAL:	\$16,796.30
			IVA:	\$ 2,687.41
			IEPS:	\$ 0.00
			TOTAL:	\$19,483.71